
M8700
02.05.2016

    Bohrhammer f.SDS+ 22mm    
1Seite / 2

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
286288-8                      Staubschutz 35                1  1 2

452986-8                      Schutzabdeckung               1  2 3

325813-1                      Ring 21                       1  3 3

346177-0                      Führungsscheibe               1  4 1

233916-6                      Spiralfeder 21-29             1  5 1

233989-9                      Sprengring 14                 1  6 1

346221-3                      Scheibe 16                    1  7 1

265795-4                      Rändelschraube M6x52          1  13 2

267415-6                      Scheibe 33                    1  14 1

452985-0                      Seitengriff kpl.              1  15 8

143120-8                      Getriebegehäuse               1  16 22

213636-8                      Dichtring 25                  1  16,1 10

346178-8                      Hülse                         1  17 1

211423-9                      Rillenkugellager 6806DDW      1  18 17

232152-1                      Blattfeder                    1  19 7

325785-0                      Umschaltstift                 1  20 1

234147-0                      Druckfeder 5                  1  21 1

253308-3                      Scheibe 6                     1  22 2

213258-4                      O-Ring 17,5                   1  23 8

452983-4                      Umschaltknopf                 1  24 1

452982-6                      Abdeckung                     1  25 5

216022-2                      Kugel 7,0                     2  26 1

216019-1                      Kugel 3                       4  27 1

141068-8                      Werkzeugaufnahme              1  28 23

267153-0                      Scheibe 30                    1  31 1

234222-2                      Druckfeder 31                 1  32 3

227268-5                      Stirnrad 51                   1  33 16

313218-7                      Kupplungsscheibe              1  34 6

267153-0                      Scheibe 30                    1  35 1

213075-2                      X-Ring 9                      1  36 1

325782-6                      Hülse 9A                      1  37 6

325789-2                      Schlagbolzen                  1  38 20

325794-9                      Ring 10A                      1  39 1

424267-0                      Dämpfungsscheibe12            1  40 1

325798-1                      O-Ring-Gehäuse                1  41 7

213073-6                      O-Ring 9                      1  42 3

233979-2                      Sprengring 28                 1  43 1

326096-6                      Schläger                      1  44 8

213258-4                      O-Ring 17,5                   1  45 8

310345-1                      Kolben                        1  46 22

346036-8                      Führungsplatte                1  47 1

326097-4                      Stift                         1  48 5

234098-7                      Druckfeder 14                 1  49 3

210028-2                      Rillenkugellager 606ZZ        1  50 12

227269-3                      Zahnwelle 10                  1  56 19

223174-2                      Kupplung                      1  57 16

219021-3                      Pendellager 10                1  58 24

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
257321-3                      Ring 8                        1  59 1

310344-3                      Lagergehäuse                  1  60 6

210029-0                      Rillenkugellager 608ZZ        1  61 12

266437-3                      Innen-6 Kant-Schraube  M4x16  2  62 2

285735-6                      Lagerabdeckung                1  63 1

227748-1                      Stirnrad 27                   1  64 10

213727-5                      O-Ring 63                     1  65 10

141664-2                      Lagergehäuse                  1  69 18

443153-6                      Filz                          1  69,1 1

213407-3                      O-Ring 26                     1  70 3

213678-2                      Dichtring 12                  1  71 10

262571-7                      Hülse 8                       1  72 1

210067-2                      Rillenkugellager 6000ZZ       1  73 10

267213-8                      Unterlagscheibe 10            1  74 2

515859-7                      Anker inkl. 72-74, 77, 78     1  76 27

681652-2                      Isolierscheibe                1  77 2

210030-5                      Rillenkugellager 627ZZ        1  78 8

267804-5                      Wellenscheibe 15              1  79 1

266334-3                      Blechschraube 4x60            2  83 1

452984-2                      Feldabdeckung                 1  84 2

633793-0                      Feld                          1  85 23

453915-4                      Motorgehäuse                  1  86 21

850W86-0                      Typenschild M8700             1  87 2

890304-6                      Schutzfolie                   1  88 1

194722-3                      Kohlebürsten CB-459           1  89 13

638747-2                      Bürstenbrücke                 1  90 18

266361-0                      Blechschraube 4x30            4  92 1

850W88-6                      Serien-Nr.-Schild M8700       1  93 2

890297-7                      Schutzfolie                   1  94 1

682566-8                      Knickschutz                   1  95 6

665890-4                      Anschlussleitung H07RN-F      1  96 23

650671-9                      Elektronikschalter TG853TB-1C 1  97 22

645190-8                      Kondensator                   1  98 8

687682-1                      Kabelklemmplatte              1  99 2

266385-6                      Blechschraube 4x14            1  100 1

266326-2                      Schraube 4x18                 1  101 1

453916-2                      Handgriffdeckel               1  102 18

266326-2                      Schraube 4x18                 2  103 1

267447-3                      Scheibe 14                    1  104 1

233992-0                      Federring 15                  1  105 1

267437-6                      Scheibe 17                    1  106 1

424364-2                      Gummischeibe 16               1  107 1

*** Zubehör ***               

452432-1                      Kofferverschluss              2  Z

321144-6                      Tiefenanschlag                1  Z

821660-3                      Transportkoffer               1  Z

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör



M8700
    Bohrhammer f.SDS+ 22mm    

02.05.2016 / 22Seite 

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör


